
 
 

Portaria nº 008/2021 – PROFNIT/PRPPG                           

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Propriedade Intelectual e 

Transferência de Tecnologia para a Inovação (PROFNIT) da Universidade 

Federal de Roraima (UFRR), no uso de suas atribuições legais e estatutárias 

que lhe são conferidas pela Portaria no 760/2020-GR,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º Aprovar Ad referendum o Exame de Qualificação do discente SILVIO 

CESAR DE OLIVEIRA, matrícula no 2020100141, intitulada 

“TELEATENDIMENTO NA TOMADA DE RECLAMATÓRIA DO JUS 

POSTULANDI: UMA ABORDAGEM METODOLÓGICA SEGURA NO 

COMBATE AO COVID-19, JUNTO AO TRT DA 11ª REGIÃO” a ser realizada no 

dia 23 de junho de 2021, às 11:00 horas (horário de Brasília), por vídeo 

conferência através da Plataforma Google Meeting. 

Art. 2º A banca examinadora será composta pelos Professores Doutores, 

FRANCISCO EDSON GOMES, como Presidente, como Membro Externo Titular, 

TECIA VIEIRA CARVALHO (PROFNIT/IFCE), como Membro Interno Titular, 

ELISEU ADILSON SANDRI (PROFNIT/UFRR), como Membro Externo Suplente, 

ANDRÉ LUIZ CARNEIRO DE ARAÚJO (PROFNIT/IFCE) e como Membro 

Interno Suplente, IVANISE MARIA RIZZATTI (PROFNIT/ UFRR). 

 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 
Boa Vista-RR, 1º de junho de 2021 

 

 


